(45) 999946991 (45) 999170556 (45) 999946991 FABIO.BIASSI@HOTMAIL.COM

BRADESCO

1468-0 C/C 0000760-9

FABIO ANDRE BIASSI 015.543.639-26

FABIO ANDRE BIASSI

Scania/r 420 A6x2 Scania R-420 A 4x2 Hig. 3-Eixos/a 6x2 2p
_die._

Branca

9BSR6X200B3679389 2011/2011

MTZ5473 00304714720 R$ 280.430,00

Duzentos e oitenta mil e quatrocentos e trinta reais 513170-7

FABIO ANDRE BIASSI

Librelato/sr/librelato
Cacaencr

Librelato/sr/librelato Cacaencr 3e Preta

97T0AN683FC003187 2015/2015

AZV8637 01059952065 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

Medianeira 07 Outubro 2022

Adesão       

R$ 400.430,00 R$ 1.665,80 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

7%

Medianeira 07 Outubro 2022

Adesão      

Medianeira 07 Outubro 2022

Recibo              

FABIO ANDRE BIASSI 1665061850

015.543.639-26 MTZ5473

R$ 2.105,80 Dois mil e cento e cinco reais e oitenta centavos

R$ 2.105,80

Medianeira 07 Outubro 2022

Checklist         

FABIO ANDRE BIASSI 07/10/2022 1665061850

Scania/r 420 A6x2 Scania R-420 A 4x2 Hig. 3-Eixos/a 6x2 2p _die._ MTZ5473

Termo Rastreador Tracker                 

FABIO ANDRE BIASSI

015.543.639-26